
A1
B1

C1
D1

E1
F1

A2
B2

C2
D2

E2
F2

A3
B3

C3
D3

E3
F3

A4
B4

C4
D4

E4
F4

A5
B5

C5
D5

E5
F5

A6
B6

C6
D6

E6
F6

A7
B7

C7
D7

E7
F7

A8
B8

C8
D8

E8
F8

A9
B9

C9
D9

E9
F9

Лесопитомник, 3

Кладбище

ЗАО "Победа"

Храм Рож дества святого

строящися ж илой дом
строящися магазин

Квартал нового

ул. 10-й Пятилетки, 6

Недействующий БПРМ

Немецкий каземат DL-3 под

Остановка «Новая улица»

Аннинское озеро

Cтоянка самолётов

CНТ  «Cевзаптрансспецтрой»
База ЗАО «Кинг»

авт. мост

Cклад ГCМ бывшего аэродрома "Горелово"

CНТ  «Лепсе»

Пруд

Пож арный водоём

Административное здание

Остановка "Асфальтовый завод"

Противотанковые надолбы

Красносельская Подстава

Автодром

Площадка с техникой

Недействующая рулеж ная дорож каКладбище советских военных



G1
H1

I1
J1

K1
L1

M1

G2
H2

I2
J2

K2
L2

M2

G3
H3

I3
J3

K3
L3

M3

G4
H4

I4
J4

K4
L4

M4

G5
H5

I5
J5

K5
L5

G6
H6

I6
J6

K6
L6

G7
H7

I7
J7

K7
L7

G8
H8

I8
J8

K8
L8

G9
H9

I9
J9

K9
L9

CНТ  «Лепсе»

Пруд

Площадка с техникой

Недействующая рулеж ная дорож ка

Пож aрный водоём

CНТ  «Прометей»

CHТ  «Заря»

ул. Политрука Пасечника, 20

Заброшенное здание

Пруд

CНТ  «Электросила-2»

ГРП №2

Школа № 398

Cклад «Минимакс»

4 цех 419 АРЗ

торговый центр

Заброшенная городская свалка

ДCК «Т руд и отдых»

Пруд

ДCК «АТ П-71»

Озеро Гореловское

Продовольственный склад

ДПК «Cвязист»

Дачная ул. (Горелово), 224

ООО «Опытный завод МПБО»

Парковая ул. сад-ва

Константиновка

CНТ  «Ленмаслож иркомбинат»

Пож арный водоёмж /д. переезд

Красносельское шоссе

Огороды

РусРесайклинг Компани

Буддистский храм-монастырь "Буддавихара"

ул. Максима Горького

Cтроительство аутлет-центра

Пруд

Гастроном

Артиллерийские позиции

Дачная ул. (Горелово), 97

5-й пр. (Горелово), 12

"Научно-производственный комплекс"



N1
O1

P1
Q1

R1
S1

M2
N2

O2
P2

Q2
R2

S2

M3
N3

O3
P3

Q3
R3

S3

M4
N4

O4
P4

Q4
R4

S4

M5
N5

O5
P5

Q5
R5

S5

M6
N6

O6
P6

Q6
R6

S6

M7
N7

O7
P7

Q7
R7

S7

M8
N8

O8
P8

Q8
R8

S8

M9
N9

O9
P9

Q9
R9

S9

Артиллерийские позиции

Дачная ул. (Горелово), 97

Путепровод

Комплексное освоение

Красносельское шоссе

Автостоянка

ГCК "Друж ба-2"

"Научно-производственный комплекс"

Ходовой макет танка объект

CНТ  «Т рансмаш»

Ремдорстрой

Cтроительная площадка

Cтроящийся дом

Индустриальный парк Greenstate

Новая постройка

КПП

-

ж /д.  путепровод над

просп. Героев, 31

Автомойка

ЗАО АБЗ "Бетон"

Мост

Логистический комплекс «Гориго»

Бывший склад ГCМ

Пешеходный мост и брод

Карьер

JT I Т абачная фабрика

«Т риас-CПб»

ул. Cименса, 1 Б

АМГ

Очистные сооруж ения

склад 45 Филип Моррис Иж ора

КПП

Котельная

Вагон

OCS Горелово

Административное здание

Финское Койрово



T 1
U1

V1
W 1

X1
Y1

T 2
U2

V2
W 2

X2
Y2

T 3
U3

V3
W 3

X3
Y3

T 4
U4

V4
W 4

X4
Y4

T 5
U5

V5
W 5

X5
Y5

T 6
U6

V6
W 6

X6
Y6

T 7
U7

V7
W 7

X7
Y7

T 8
U8

V8
W 8

X8
Y8

T 9
U9

V9
W 9

X9
Y9

W 10
X10

Y10-

OCS Горелово

Административное здание

Финское Койрово

Глиссадный радиомаяк

Грузовая автомобильная стоянка

Cкладской комплекс

Заброшенное тепличное хозяйство

Cклад

Офицерское общеж итие

Рулеж ная дорож ка А4

ДЗОТ

Металлическая конструкция

Урочище Кискино

Ольховый участок

Кенотаф погибшему водителю

Перрон №1

Пож арная часть

Пруд

Урочище Ниж нее Койрово

Cтоянка № 154

19-й Каштановый участок

7-й Яблоневый участок

1-й Ольховый участок

ВПП 10R/28L



A10
B10

C10
D10

E10
F10

A11
B11

C11
D11

E11
F11

A12
B12

C12
D12

E12
F12

A13
B13

C13
D13

E13

A14
B14

C14
D14

E14

A15
B15

C15
D15

E15

A16
B16

C16
D16

E16

A17
B17

C17
D17

E17

A18
B18

C18
D18

E18

Пигелево

Антенные поля с огородами

Радиоцентр

Антенное поле

"Cолнечный поселок"

садоводство Колос-2,

НИИ сывороток и вакцин

Октябрьская ул. (Красное

Поклонный крест

Бывшие склады Myllyn Paras

Пруд

Завод «Амкор Пэкэдж инг»

Cтроящийся банно-

Т П 6/0,4

Завод «Домен»

Кадастровые работы, Мтрокс

Русинвест, бывшая фабрика

Пригородные Электрические
Гараж ная ул. (Красное Cело), 31

Нарвская ул., 4 корпус 1

Яблоневый сад.

CНТ  «Энергия»

Геологическая ул., 75 корпус 1

ул. Освобож дения, 33 корпус 2

Лес

Квартал 4А "Красное Cело"

Гвардейская ул. (Красное

ул. Лермонтова (Красное

Cтройплощадка ДК

ул. Голубко, 88

ул. Девятого Мая, 21

Гатчинское шоссе (Красное

Дочернее ЗАО ,,Ленбуммонтаж ,,

ул. Освобож дения, 36

Cквер

Красносельский рынок

Здание УПК

Бывший медицинский центр

Красногородская ул., 5 корпус 2

Автомастерская "Федотофф"

Нагорная ул. (Красное Cело), 36



F10
G10

H10
I10

J10
K10

L10

F11
G11

H11
I11

J11
K11

L11

F12
G12

H12
I12

J12
K12

L12

F13
G13

H13
I13

J13
K13

L13

F14
G14

H14
I14

J14
K14

L14

F15
G15

H15
I15

J15
K15

L15

F16
G16

H16
I16

J16
K16

L16

F17
G17

H17
I17

J17
K17

L17

F18
G18

H18
I18

J18
K18

L18

J19
K19

L19

Огородничество «Авиатор»

Огородничество

Дочернее ЗАО ,,Ленбуммонтаж ,,

Красносельский рынок

Бывший медицинский центр

Красногородская ул., 5 корпус 2
Огороды

Cтроительная площадка

Автомастерская "Федотофф"

просп. Ленина, 60Центральная ул. (Красное

Верхнее кладбище

Огороды

Красногвардейская ул.

Нагорная ул. (Красное Cело), 36

Фабричный посёлок

Привокзальный

Путепровод "1-го Мая"

Полевая ул. (Красное Cело), 16

Расширение дороги

Линейная ул., 37

Насосная станция

ДНП «Cеверная Верфь»

Зелёная ул. (Красное Cело), 3А

Пруд

Т ИЗ «Родничок»

CНТ  «Надеж да»

Заброшенный склад

Лебедка для вейкбординга

Т рибуна Ипподрома

Георгиевская ул., 42

Малоэтаж ный комплекс

Измайловская улица, 2/1

Учебный лагерь ВМедА им.C.М.

Место для укрытия автотехники

ПМП

Cеменовский редут

Ангар

Окоп

Вертолётная площадка

ООЗ "Cвой дом"

Cидоркино

Cклад матчасти

ассоциация Инициатива, 17

Т раншеи неполного профиля с

Противотанковый ров



M10
N10

O10
P10

Q10
R10

S10

M11
N11

O11
P11

Q11
R11

S11

M12
N12

O12
P12

Q12
R12

S12

M13
N13

O13
P13

Q13
R13

S13

M14
N14

O14
P14

Q14
R14

S14

M15
N15

O15
P15

Q15
R15

S15

M16
N16

O16
P16

Q16
R16

S16

M17
N17

O17
P17

Q17
R17

S17

M18
N18

O18
P18

Q18
R18

S18

M19
N19

O19
P19

Q19
R19

S19

ООЗ "Cвой дом" -

Коттедж ный поселок Корпус

Противотанковый ров

Пож арный водоем

CНТ  "Николаевское"

529

Наблюдательный пункт

Фундаменты деревни Большое

пруд

Развилка дорог

Т раншея

сарайка

Автодорож ный мост

Озеро

Пенёк

д.8/30 "финский домик"

Cтарое стрельбище (до 1982 г.

ост. "7 км"



T 10
U10

V10
W 10

X10

T 11
U11

V11
W 11

X11
Y11

T 12
U12

V12
W 12

X12
Y12

T 13
U13

V13
W 13

X13
Y13

T 14
U14

V14
W 14

X14
Y14

T 15
U15

V15
W 15

X15
Y15

T 16
U16

V16
W 16

X16
Y16

S17
T 17

U17
V17

W 17
X17

Y17

S18
T 18

U18
V18

W 18
X18

Y18

S19
T 19

U19
V19

W 19
X19

Y19

Камера

Бывшее cтрельбище

Cтарое стрельбище (до 1982 г.

Урочище Посёлок

Бывшая деревня Т алликола

Немецкое оборонительное

CНТ  «Электронмаш»

Мост через р.Койровку

Водопровод для CНТ  Электронмаш

CНТ  "Орбита-3", ул.Cолнечная,

Хоряколово (Хонгози-

Участок 45 CНТ  "Электронмаш"

Правление CНТ  "Электронмаш"

Шлагбаум

Братская могила советских

Бывшие птичники

Распредузел

Огороды

Пушкинское шоссе, 52

Прогулочная левада



A19
B19

C19
D19

E19

A20
B20

C20
D20

E20

A21
B21

C21
D21

E21

A22
B22

C22
D22

E22

A23
B23

C23
D23

E23

A24
B24

C24
D24

E24

A25
B25

C25
D25

E25

A26
B26

C26
D26

E26

A27
B27

C27
D27

E27

A28
B28

C28
D28

E28

Редут

Октябрьский

32-й километр  автодороги

Cвалка помета от птицефабрики

Очистные сооруж ения

Т ерритория под здание

Опора ЛЭП

Мишень на полигоне

Коттедж и

Автосалон «Питер-Лада»

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

мишени

Производственно-складской

Водяная колонка

Нарвская ул., 12

Гатчинское шоссе (Красное

Огороды

Опора ЛЭП

Царский Валик

Опора ЛЭП

Мачта сотовой связи

Командный пункт

Красногородская ул., 5 корпус 2

Редут

Опора ЛЭП

Cтрельбище
Cторож ка



F19
G19

H19
I19

J19
K19

F20
G20

H20
I20

J20
K20

L20

F21
G21

H21
I21

J21
K21

L21

F22
G22

H22
I22

J22
K22

L22

F23
G23

H23
I23

J23
K23

L23

F24
G24

H24
I24

J24
K24

L24

F25
G25

H25
I25

J25
K25

L25

F26
G26

H26
I26

J26
K26

L26

F27
G27

H27
I27

J27
K27

L27

F28
G28

H28
I28

J28
K28

Красногородская ул., 5 корпус 2

Опора ЛЭП

Cторож ка

парк №1

Бывший автодром ДОCААФ

База строительных товаров

Опора ЛЭП

Ниж няя

Дамба

ДОУП

ВНC «Дудергофская»

Руины деревянного здания

Благоустроенная территория

дер. Виллози, 26б

Овощехранилища

КП "Вантаа Вилладж "

Опора ЛЭП

ост. "Ниж няя"

Автопарк АТ Т

Военный городок 5, 1 строение

КПП

Большая Горская ул.

Знак Silent Hil l (Тихий холм)

Пляж

Cоветская ул. (Дудергоф), 15

Забор

Красноармейская ул.

дер. Кавелахта, 23

Учебные пособия инж енерно-

Республиканская ул.

Большая Горская ул.

Школа-интернат № 289

Бывший тренировочный склон

ДНП "Подгорье", 17

дер. Вариксолово, 37

Опора ЛЭП

Нелегальная свалка

Опора ЛЭП



M20
N20

O20
P20

Q20
R20

M21
N21

O21
P21

Q21
R21

M22
N22

O22
P22

Q22
R22

M23
N23

O23
P23

Q23
R23

M24
N24

O24
P24

Q24
R24

L25
M25

N25
O25

P25
Q25

R25

L26
M26

N26
O26

P26
Q26

R26

L27
M27

N27
O27

P27
Q27

R27

L28
M28

N28
O28

P28
Q28

R28

Пруд

"Дом Надеж ды на Горе"

Наблюдательный пункт

Пруд

Пруд

Кладбище

Болото, исток ручья

Пож арный пруд

Cосновый лес

CНТ  «Орбита»

Колодец

Пруд

Пруд

Cтроительство биатлонного

Ингерманландское кладбище на

Парковка для посетителей парка

Фундамент большого здания

Открытый манеж

Войсковая часть 14108

Озеро

Квантовая оптическая система

Одинокое дерево

Юго-Восточный старт для

дер. Мюреля, 7а

Морози

Парадром

Опора ЛЭП



S20
T 20

U20
V20

W 20
X20

Y20

S21
T 21

U21
V21

W 21
X21

Y21

S22
T 22

U22
V22

W 22
X22

Y22

S23
T 23

U23
V23

W 23
X23

Y23

S24
T 24

U24
V24

W 24
X24

Y24

S25
T 25

U25
V25

W 25
X25

Y25

S26
T 26

U26
V26

W 26
X26

Y26

S27
T 27

U27
V27

W 27
X27

Y27

S28
T 28

U28
V28

W 28
X28

Y28

Лемедимяки

Бывший аэродром. Парадром

Парадром

Опора ЛЭП

Немецкое оборонительное

Парккола

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Заброшенное крестьянское

Опора ЛЭП

АЗC «Фаэтон» № 354

Прогулочная левада

водяная скваж ина.

Артиллерийский ЖБОТ  Га-4 КрУР

Водяная скваж ина.

Опора ЛЭП










